



**AstenJohnson Holdings Europe DK
ApS**

Sundkrogsgade 5
2100 København Ø
CVR No. 26847133

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 21.06.2024

James M Gibson
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

AstenJohnson Holdings Europe DK ApS
Sundkrogsgade 5
2100 København Ø

Business Registration No.: 26847133
Registered office: Copenhagen
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Steven Daniel Gray
Brenda Scott Szymanowski
James M Gibson

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

Activities comprise the Entity acting as a holding company for investment activities.

Development in activities and finances

Loss for the year amounts to EUR 27.214 which is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 EUR	2022 EUR
Other external expenses		(27,214)	(20,305)
Gross profit/loss		(27,214)	(20,305)
Income from investments in group enterprises		0	466,895
Profit/loss for the year		(27,214)	446,590
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		(27,214)	446,590
Proposed distribution of profit and loss		(27,214)	446,590

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 EUR	2022 EUR
Investments in group enterprises		16,128,540	16,128,540
Financial assets	1	16,128,540	16,128,540
Fixed assets		16,128,540	16,128,540
Assets		16,128,540	16,128,540

Equity and liabilities

	Notes	2023 EUR	2022 EUR
Contributed capital	2	40,377	40,377
Retained earnings		15,846,817	15,874,031
Equity		15,887,194	15,914,408
Payables to group enterprises		229,112	195,296
Other payables		12,234	18,836
Current liabilities other than provisions		241,346	214,132
Liabilities other than provisions		241,346	214,132
Equity and liabilities		16,128,540	16,128,540
Employees	3		
Group relations	4		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital EUR	Retained earnings EUR	Total EUR
Equity beginning of year	40,377	15,874,031	15,914,408
Profit/loss for the year	0	(27,214)	(27,214)
Equity end of year	40,377	15,846,817	15,887,194

Notes

1 Financial assets

	Investments in group enterprises EUR
Cost beginning of year	42,480,709
Cost end of year	42,480,709
Impairment losses beginning of year	(26,352,169)
Impairment losses end of year	(26,352,169)
Carrying amount end of year	16,128,540

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Investments in group enterprises comprise:			
AstenJohnson PGMBH	Kettenis (Eupen), Belgium	PGMBH	100
Domäne Buschberg PGMBH	Kettenis (Eupen), Belgium	PGMBH	100

2 Share capital

	Number	Par value EUR	Nominal value EUR
Ordinary shares	300	135	40
	300		40

3 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

4 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

AstenJohnson Holding Ltd.
4399 Corporate Road, Charleston
South Carolina, USA
